

A/BVG/123.30-01

Drucksache 21-3580B Datum 24.11.2022

## **Beschluss**

auf Empfehlung des Sonderausschusses Science City Bahrenfeld

Vorstellung der weiteren sich aus den Ergebnissen des Erschütterungsgutachtens resultierenden Planung im Sonderausschuss Science City Bahrenfeld

Die Behörde für Verkehr und Mobilitätswende sowie die Behörde für Stadtentwicklung und Wohnen inklusive der Science City Hamburg Bahrenfeld GmbH werden gemäß § 27 BezVG gebeten, die weitere sich aus den Ergebnissen des Erschütterungsgutachtens S32 resultierende Planung in der Sitzung des Sonderausschusses Science City Bahrenfeld am 21.12.2022 vorzustellen.